
::L'poy!!,a
SMLOUVA O DÍLO

Obchodní společnost ŠIMEK VODO-TOPO- PLYN, s.r.o.
IČO: 26962268
DIČ: CZ 26962268
se sídlem: M. Benky 4474/35, 695 01 Hodonín

zapsána u Krajského soudu v Brně (oddíl C, vložka 48541)
Telefon: 608 718 757
E-mail: vodotoposimek@seznam.cz
Zastoupen: Šimek Ladislav - jednatel společnosti
jako zhotovitel na straně jedné (dále jen ,,zhotovitel")

a

Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
IČO: 00838225
DIČ: CZ00838225

Zastoupena: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
Telefon:
jako objednatel na straně druhé (dále jen .,objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek
niže uvedených dílo Jltenovace sociálního zařízení J2/SČ, 1. patro", které spočívá v provedení
vodoinstalatérských prací v budově Integrované střední školy Hodonín, příspěvkové organizace - l.
patro budovy výuky oboru Sociální činnost, odloučené pracoviště Jilemnického 2 (dále jen .,Dílo") a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II této
Smlouvy.

II.
Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena na základě předem odsouhlaseného rozsahu prací
a předběžné kalkulace na 173 066,- KČ bez DPH, 209 410,- KČ včetně DPH.
Po provedení práce a převzetí Díla zhotovitel vystaví faktum, kterou objednatel zaplatí formou
bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Dohodnutá splatnost faktury je 14
dnů.



::L'poy!!.a
III.

Termín zhotovení dila

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v dohodnutém termínu podle rozsahu
prací následovně:

- zahájení Díla l. 7. 2025
- ukončeni Díla 30. 7. 2025

IV.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel předmět Díla předá po realizaci dohodnutých prací, přičemž k převzetí předmětu díla
poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě
ve výši 0,01% za každý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady, reklamaČní řízení

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.
Záruka se vztahuje na provedené práce, na dodávky technologie dle obchodních podmínek výrobců.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a je platná
po dobu konání Díla.
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel dává objednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 10611999 Sb., o
svobodném přístupu k infomacím, v platném mění a zákona 340/2015 sb., o registm smluv).

K jednání v souvislosti s touto Smlouvou o dílo jsou oprávněni:
za zhotovitele: pan Šimek Ladislav ml. - jednatel - tel:
za objednatele: pan Zdeněk Záděra - tel.:

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
,vyhotoveni předmětné smlouvy.

Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými projevy
smluvních stran, a to ve formě očíslovaných dodatků.



::L'p°y!!oa
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, nemají k němu
výhrad. Dále prohlašují, že je tato smlouva projevem jejich svobodné a pravé vůle, a že byla uzavřena
svobodně a vážně, nikoliv za nevýhodných podmínek či v tísni. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
Smlouvu lze ukončit i výpovědí bez výpovědní doby v případě, že jedna ze smluvních stran porušuje
zvlášť závažným způsobem své povinnosti a působí tím značnou újmu druhé straně.

á,, ;1x- g - Lo,tŕ"

Zhotovitel Objednatel

:

Mb
'" g

t. ..

. .


